



	????

	???? KDI 1903 M (REV. 09.6)






[image: ]


	[image: ]
	INDICE ANALITICO
	





	[image: ]
	INDICE ANALITICO
	




	ZH
	
	




	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3]
	[Titolo]	
	ZH






	
	
	
	
	
	
	

	Technical Documentation
	ED005302-960
	9.6
	04/2013
	03/2023
	M. SILVESTRONE
	V. MANINI
















Sommario
1.	TITOLO 1	2
1.1.	Asdfsdfsdf	2
1.2.	Asdfsdfsdfggg	2





安装信息

发动机配置的信息
· 这个章节描述了发动机的基本配置 (根据段落 1.3 -  1.4 )。
· 本章节没有描述到的安装部件请参照第 11 章节.
· 第 11 章节描述了以下部件。
 
 
11.1 气缸盖上的机油尺
 
 
11.2 加热器（可以更换）
 
 
11.3 第3个 PTO (可以更换)
 
 
11.4 第4个 PTO (可以更换)
 

11.5 第3个+4个PTO(配置)
 

11.6 平衡轴(可以更换)
 

11.7 空滤(更换滤芯)
 

11.8 远置式机油滤(可以拆卸更换)
 

11.9 进气回路(可以更换)
 
 
11.10 进气回路(可以更换)

 
11.11 消音器(可以更换)
 
 
11.12 冷却回路(可以更换)
 
 
11.13 发动机安装支脚（信息）



安装建议
· 安装信息按照顺序排列。使用方法已经由制造厂商的技术人员完成选择，验证及批准。
· 本章节描述了装配或者单独部件检查，大修以及可能更换的原厂备件的安装过程。
· 装配过程中需要的专用工具在表13.1-13.2列出，并且标示。比如下面表9.1列出( ST_05 ).
 
 表. 9.1
	专用工具

	"工具"
	照片/图形
	描述
	零件号

	

ST_05
	[image: ]
	

六个缺槽 SN8
	

ED0014603650-S


 
[image: ]    
 
 
重要

· 在操作之前，仔细阅读段落 3.3.2 .
· 你可以通过索引部分找到你感兴趣的章节。 在操作之前，仔细阅读第3章节。

 
 

操作者必须检查以下内容：

 

    -    部件，装配以及清洗、清洁、干燥的备件连接面；

 

    -    没有损坏的连接面；

 

    -    准备使用的设备以及工具是否安全；

 

    -    确保工作环境安全。

 
 

操作者还必须：

 

    -    执行过程安全，顺利.当维修发动机时，为了操作人员的安全考虑， 建议把发动机安装到专用旋转台架上。

 

    -    紧固部件时采用十字交叉或者交替方式,开始使用较低的预紧值（低于设定值），然后逐步使用规定的预紧值。

 

    -    每次装配时更换所有部件使用的密封垫片。



发动机本体装配
	9.3.1 下半部分主轴承
 
[image: ]   重要
 
 
· 在装配之前执行步骤第 8.2.1 章和 第 8.2.2 章。
· 由于曲轴主轴瓦是由特殊材料制成。因此每次更换时防止曲轴抱死必须更换主轴瓦。

 
1. 按照缺口C的方向安装新的轴瓦B到曲轴箱体上半部分E上。

 
 
[image: ]   重要
 
 
· 装配好主轴瓦之后,检查曲轴箱体E上的润滑油孔D。
· 上、下半部分主轴瓦必须同时更换，不能单独更换。

 




1. 根据缺口G作为参考，安装下半部分轴瓦A到下半部分曲轴箱体F上。
2. 使用机油润滑上下轴瓦A和B。
	[image: ]
图. 9.1[image: ]


图. 9.2

	9.3.2 挺柱


1. 使用机油润滑挺柱L。
2. 把挺柱L装入上半部分曲轴箱H中。
	[image: ]
图. 9.3

	9.3.3 凸轮轴


1. 检查衬套Q是否正确安装。
2. 使用机油润滑销L,凸轮轴M的凸轮N，所有壳体P(第 8.2.3 章或者第 8.2.5 章)以及衬套Q。 

 
 
 
3. 凸轮轴N一直装入到壳体P中。
4. 装配锁紧环R到曲轴箱E上固定凸轮轴N的位置。
5. 手动转动凸轮轴N确保自由滑动。
	[image: ]
图. 9.4

	9.3.4 呼吸器密封端盖


1. 
使用螺丝CF紧固端盖CG和垫片CH(预紧力矩10 Nm)。
	[image: ]
图. 9.5

	9.3.5 曲轴
 
[image: ]   重要
 
 
· 完成段落 8.4.1 和 8.4.2 的检查。


1. 检查曲轴主轴瓦已经正确安装到上半部分曲轴箱E上。
2. 使用机油润滑主轴颈和曲柄销J。
3. 把曲轴W放入上半部分曲轴箱E中。
4. 把2个凸肩半圆环K装入曲轴W和上半部分曲轴箱E之间，见图AB。
	[image: ]
图. 9.6

	9.3.6 下半部分曲轴箱


 


1. 检查曲轴主轴瓦正确安装在曲轴箱F(见图AC)。
2. 检查曲轴主轴瓦正确安装在曲轴箱F(见图AC)。
3. 检查AE的连接面，没有灰尘以及砂粒。















	[image: ]
图. 9.7

	1. 铺一层Loctite 5188，大约1mm厚（见图AL）在曲轴箱体上半部分E的表面AM上。注意不要堵住机油进油孔AG和回油孔AH（回油底壳）。
2. 连接曲轴箱上下部分E和F，注意导向销AN。
 
[image: ]   重要
 
 
· 不按照螺栓紧固过程操作会损害发动机并且可能造成人身伤害以及财产损失。

 


	[image: ]
图. 9.8

	1. 严格按照下面步骤以及所示的力矩大小紧固螺丝。

 
3缸发动机紧固顺序
 紧固螺丝Torx M12x1,25 (从n° 1到n° 8)：

 

第1循环–上紧力矩40 Nm；

 

第2循环–上紧力矩70 Nm；

 

第3循环–上紧力矩120 Nm。

 
 
 

紧固螺丝Torx M8(从n° 9到n° 21)：

 

第4循环–上紧力矩20 Nm；

 

第5循环–上紧力矩35 Nm。

 
 
 
2. 执行段落 8.4.2 所示操作。
3. 检查曲轴W是否旋转平滑。

 
 
注意:    在接下来的图标9.1曲轴箱连接面用E表示。




	[image: ]
图. 9.9

	1. 4缸发动机紧固顺序

 

紧固螺丝Torx M12x1,25(从n° 1到n° 10)：

 

第1循环–上紧力矩40 Nm；

 

第2循环–上紧力矩70 Nm；

 

第3循环–上紧力矩120 Nm。

 
 
 

紧固螺丝Torx M8(从n° 11到n° 27)：

 

第4循环–上紧力矩20 Nm；

 

第5循环–上紧力矩35 Nm。

 
 
2. 执行段落 8.4.2 所示操作。
3. 检查曲轴W是否旋转平滑。


	[image: ]
图. 9.10

	9.3.7 活塞环


1. 完成第 8.5.3 章描述的操作。
2. 把机油环AP放入活塞AQ中。
3. 把第二道压缩环AR放入活塞AQ中。
4. 把第一道压缩环AS放入活塞AQ中。

 
	[image: ]
图. 9.11

	1. 完成第 8.5.4 章中描述的操作。


 




1. 在它们之间 （Y） 定向120°的段开口。


备注 ：请勿通过用于销钉的孔 （N） 定向段开口
 
1. 用油润滑活塞裙和活塞环。
	[image: ]
图. 9.12

	9.3.8 活塞
 
[image: ]   重要
 
 
· 在安装活塞以及连杆之前执行段落 8.5.1 的检查步骤。
· 每一次检查后，装配必须更换轴承CE。
· 按照段落 7.13.5 配对记号安装相应的部件。
1. 松开螺丝AU，拆除连杆大端轴承座AV。
2. 安装新的轴承CE。
3. 把连杆AZ放入活塞AQ中，和座BA对齐。
4. 把活塞销BB放入座BA中，来组装连杆和活塞。
5. 把卡环BD放入活塞AQ的座BE内，来固定活塞销。


[image: ]
图. 9.15- 图. 9.16
	[image: ]
图. 9.13 - 图. 9.14





	9.3.9 活塞和连杆组装
 
[image: ]   重要
 


• 在组装活塞和连杆之前，执行段落 8.5 中的步骤。
1. 

通过移动曲柄销BG转动曲轴W到需要安装的气缸。
2. 把曲柄销BG置于中心，向下推活塞AQ和连杆AZ。
3. 把曲柄销BG置于中心，向下推活塞AQ和连杆AZ。

 


	[image: ]
图. 9.17

	1. 检查下半部分轴承AS正确安装在连杆大端座AV上。
 
[image: ] 重要
 
 
· 当连杆拆开之后，特别注意连杆大端座的连接面状况。
· 在紧固螺栓之前，检查连接面是否平整。
 
1. 根据记号连接连杆大端座AV和连杆AZ（段落 7.13.2 ）。 
2. 把螺丝AU旋进去。
3. 对于2，3号缸重复1-6步骤。
	[image: ]
图. 9.18

	[image: ]     重要
 
 
· 如果不按照组装步骤操作，会造成发动机性能受害，甚至会影响到人身安全。


1. 紧固螺丝AU,严格按照标示的力矩交替地紧固。

 

螺丝（Torx M10x1）紧固顺序：

 
 
1°阶段- 使用40 Nm； 2°阶段- 使用85 Nm；
 
 
2. 检查连杆的轴向间隙，曲轴W旋转自如。

 
 

注意:    检查完第9点之后, 把曲轴W放置在一号缸处于TDC(上止点)位置。
	[image: ]
图. 9.19



	9.3.10 曲轴油封法兰
 
 
[image: ]   重要
 
 
· 检查法兰和曲轴箱的连接面之间是否没有沙子以及污垢。
· 每一次组装完之后更换垫片M。

 
 
1. 检查曲轴箱E上是否有轴套BT。
2. 机油润滑油封边缘BU。
3. 将垫片BS和法兰BV放置在曲轴箱E上，与轴套BT位置相对应。
4. 放一些Loctite 243在两颗螺丝BW，匹配轴套BT。
5. 把所有螺丝BW旋进去，不要紧固。
6. 严格按照图示的顺序（紧固力矩为10 Nm）预紧螺丝BW。
	[image: ]
图. 9.20[image: ]


图. 9.21

	9.3.11 3rd PTO(取力口)端盖
 
[image: ]   重要
 
 
· 每次装配时更换螺丝CA或者交替涂一些Loctite 2701在螺纹上。

 
1. 装入垫片CD和端盖CB和箱体之间，使用螺丝CA紧固（力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.22


 



油底壳组件安装
	9.4.1 机油蒸发管


1. 涂一些Loctite 648在管子的螺纹A上。
2. 使用螺丝拧紧和紧固管子A（力矩为15 Nm）。
	[image: ]
图. 9.23

	9.4.2 机油吸入管
 
[image: ]   Importante
 



· 每一次组装时强制更换垫片B。
· 总是更换新的帽螺丝D或者涂一些Loctite 2701。
1. 装入新的垫片B进入机油吸入管法兰D的座中。
2. 使用螺丝D紧固软管C到曲轴箱E上（力矩为10 Nm）。
	[image: ]
图. 9.24

	9.4.3 油底壳


1. 确保油底壳G的密封面F和曲轴箱E的接触面完整干净。
2. 涂一层大约Ø 2.5 mm的密封胶（Loctite 5660）在油底壳G的表面F上。
3. 将油底壳G放置在曲轴箱E上，对齐固定孔（使用专用工具 ST_18 ).

 

注 : 或涂上 Loctite 5699。
 
[image: ]     重要
 
 
· 严格按照顺序和力矩紧固螺丝L。

 
 
1. 上紧螺丝L（紧固力矩为25 Nm）。
2. 移走两个螺栓 ST_18 （紧固力矩为25 Nm）。
3. 紧固完所有的螺丝之后，松开n° 1螺丝，按照步骤4重新紧固它。
4. 检查机油放油塞M已经紧固（紧固力矩为35 Nm）。
	[image: ]
图. 9.25

	
	[image: ]
图. 9.26


 



飞轮壳安装
	9.5.1 飞轮壳

 
[image: ]   危险
 
 
· 飞轮壳A很重；操作时应特别注意避免掉下来造成操作者受伤。

 


1. 按照销B的位置安装飞轮壳A到曲轴箱C上。

 






	[image: ]
图. 9.27

	[image: ]   重要
 
 
· 如果不按照组装步骤操作，会损害到发动机性能甚至造成人身以及财产损失。

 


1. 严格按照步骤紧固螺丝D（紧固力矩50 Nm）。
	[image: ]
图. 9.28

	9.5.2 飞轮
 
[image: ]   危险
 
 
· 飞轮F很重；操作时应特别注意避免掉下来造成操作者受伤。




1. 使用螺丝把专用工具 ST_09 旋进曲轴定位孔。
2. 使用专用导向工具 ST_09 把飞轮F装入曲轴E上。手动紧固所有螺丝G.去除专用工具 ST_09 ，然后安装最后一个螺丝G。
3. 使用启动马达两个固定螺丝安装专用工具 ST_02 在启动马达H上。
4. 紧固螺丝G（紧固力矩为140 Nm）。
	[image: ]
图. 9.29


 



正时齿轮系统组装和喷油泵
	9.6.1 正时齿轮系统组装


1. 
检查键A正确安装到凸轮B上。
2. 根据键的参考点A定位齿轮C在凸轮轴B的位置。
3. 把螺丝D拧紧到底。
4. 使用螺丝K（力矩25 Nm）紧固中间齿轮销H在曲轴箱壳体J上。

 
 








	[image: ]
图. 9.30

	[image: ]   重要
 
 
· 中间齿轮销H只有一个安装位置，四个螺丝孔K分布不均匀。
· 中间齿轮销H只有一个安装位置，四个螺丝孔K分布不均匀。
1. 装入轴肩挡圈M。
2. 检查轴套N在中间齿轮P的整体性，确保没有杂质。
3. 彻底润滑销H和轴套N。
4. 注意齿轮C,S上的标记W，定位齿轮P在销H上（图9.33） 。

 
 
	[image: ]
图. 9.31

	[image: ]   重要
 
 
· 如果没有按照齿轮C,P,S的W标记进行安装，会造成发动机严重损坏或者故障。

 
	[image: ]
图. 9.32

	1. 装入轴肩挡圈Q和锁环R。
2. 紧固螺丝D（图9.30-紧固力矩为100 Nm）。
	[image: ]
图. 9.33

	9.6.2 喷油泵



 
[image: ]   重要
 
 
· 组装时更换新的螺丝T或者使用Loctite 270（图9.34）在螺丝上涂一些密封胶。


1. 按照段落 6.1.5 的警告部分完成操作。
2. 放置一个指示表检测1号缸（N° 1）的TDC(上止点)位置。然后把表针回位到0。

 
注意:    在检测上止点的过程中，检查1号缸（N° 1）是否处于压缩冲程阶段TDC（按照图9.33把W点对齐）。
 


	[image: ]
图. 9.34
 
 
 

	1. 依靠泵的零件号，根据表6.1查询知道提前角和相对应的值来确定活塞的位置。
2. 安装工具 ST_02 在启动马达H的座上（图9.29），使用两个固定螺丝固定。
3. 使用确定值来降低活塞，逆时针旋转曲轴直到达到表6.1中的值。再次顺时针旋转曲轴，使用专用工具 ST_03- ST_02 达到正确的提前值。
4. 锁紧 ST_02 ，防止曲轴旋转，这样可能会改变正确的提前角。如果发生旋转，按照点4，5，6说明进行操作。

 


	[image: ]
图. 9.35

	1. 使用螺丝T(图9.34)固定泵Z到壳体V上（力矩为25Nm）。
2. 把齿轮AC装入泵的轴AB上。

 


注意: 不需要关注齿轮AE的参考点Q（图9.36）。
 


1. 装入垫片U并且紧固螺母AD（紧固力矩70 Nm）。

 
  
[image: ]   重要
 
 
· 需要组装螺丝X1的时候(力矩为10Nm)。
· 需要组装螺丝X2，X3的时候(力矩为25Nm)。

 
	[image: ]
图. 9.36


[image: ]
图. 9.37


 



气缸头组件组装
	9.7.1 气阀阀杆油封
 
[image: ]   重要
 
 
· 在按照下面步骤执行之前，检查章节1 8.6.4 所述环节。
· 每一次组装时更换油封A。
· 内部润滑油封A内部。
1. 使用工具 ST_08 在气阀导管B上安装油封A。
 
	[image: ]
图. 9.38

	9.7.2 喷油器套管


1. 在套管D的座中装入密封圈C。
2. 把密封圈E的凸面朝上面向套管D的基座。
3. 润滑垫片C。
4. 装入并且仔细用螺丝拧紧套管D到气缸头F的座中。

 
 

注意: 套管D不能突出气缸头BF的表面。

 
 
 
5. 压紧套管D（紧固力矩为30 Nm）。
	[image: ]
图. 9.39

	9.7.3 喷油器凸出检查


1. 
把喷油器G装入套管H中。
2. 安装电子喷油器的支架M，使用螺丝N固定。不用标定。
3. 使用 ST_03 检查（见图9.41），喷油器的凸出必须在1.68-2.42mm之间。  

 

注意:    如果检查的值超标，更换不同厚度的垫片Q。
	[image: ]
图. 9.40[image: ]


图. 9.41

	9.7.4 气阀


1. 润滑气阀导管，嵌入气阀X在气缸头F中原来同样的位置。按照图 7.11.3.1 的标记进行。
2. 把弹簧Y放入气缸头F中。
3. 把座圈S放入弹簧Y，正对气阀X的正中间。


















	[image: ]
图. 9.42

	1. 安装专用工具 ST_07 到气缸头F上的一个孔上来确保牢固。

 
 

注意:    根据气阀的位置，更换安装孔。

 
 
 
2. 按照图示把专用工具 ST_07 安装到气阀上。
	[image: ]
图. 9.43

	1. 朝下压 ST_07 ，目的是朝箭头ak方向降低阀座S的位置。装入气阀锁夹aj在弹簧座圈S内。
2. 检查气阀锁夹aj是否安装正确在气阀座X内，松开专用工具 ST_07 。

 
 

注意:    对于其它气阀重复上述安装步骤，去除工具 ST_07 。
	[image: ]
图. 9.44

	9.7.5 气缸头


1. 使用螺丝ax把吊耳aw安装到气缸头F上。（紧固力矩为25Nm）。

 
 










	[image: ]
图. 9.45

	1. 把活塞P放置在TDC上止点。
2. 专用工具 ST_03 安装在曲轴箱面上，用来测量表面K的直径方向超R点的凸出值P。
    重复上述步骤检测所有活塞的凸出值P，通过数值S（表9.2）记录最高的平均值。
Tab. 9.2
	S (mm)
	缺口

	

0.030 - 0.126
	1 [image: ]

	

0.127 - 0.250
	2 [image: ]

	

0.251 - 0.375
	3 [image: ]



	[image: ]
图. 9.46

	1. 根据第3步骤测出来的值，根据表9.2（图9.47详细的图片U）选择合适的垫片T。
2. 检查曲轴箱表面K和垫片T完全没有污垢和灰尘。

 
 
[image: ]   重要
 
 
· 每一次组装时更换缸头垫片。

 


1. 根据定位轴套J的位置安装垫片T在曲轴箱表面K 上。
	[image: ]
图. 9.47

	1. 检查曲轴箱安装面W没有杂质。
2. 按照定位轴套J的位置安装气缸头F到曲轴箱Z上。

 
 
 
[image: ]   重要
 
 
· 每一次组装时紧固螺栓V必须进行更换。


1. 严格按照图9.49或9.50所示的顺序紧固螺丝V来保证气缸头F的密封性，紧固力矩见表9.3。

 
	[image: ]
图. 9.48

	[image: ]   重要
 
 
·  如果不按照螺栓顺序紧固，会造成发动机性能受损，甚至会造成人身和财产损失。
· 紧固螺栓V，同时注意紧固顺序，按照表9.3进行。
· KDI 1903 TCR 8个 Torx M12x1,25 螺栓 (图9.49)。
· KDI 2504 TCR 10个Torx M12x1,25 螺栓（图9.50）。
	3 CILINDRI
[image: ]
图. 9.49

	Tab. 9.3
	循环
	力矩

	1
	40 Nm

	2
	70 Nm

	3
	100 Nm

	4
	90°

	5
	90°

	6
	90°



	4 CILINDRI
[image: ]
图. 9.50

	9.7.6 推杆和气阀桥


1. 
推杆和气阀桥

 
 
[image: ]   重要
 
 
· 正确的把推杆AA放置在凸轮轴挺柱AB的球面上。






	[image: ]
图. 9.51

	

1. 安装U型螺栓AC成对在进排气阀上。
	[image: ]
图. 9.52

	9.7.7 摇臂

 
[image: ]   重要
 
 
· 为了正确的放置摇臂的位置，转动摇臂销AH的低位部分aL朝向正时系统侧（如图9.54所示）。
· 排气阀摇臂AT比进气阀摇臂AR短一些。



1. 安装锁环AM在摇臂销AH的座AN中。
2. 定位销AH时，把螺丝支撑面AP面向上，装入2个轴肩挡圈AQ。
3. 装入进气阀摇臂AR、固定架AS、排气阀摇臂AT在销AH上。
4. 装入弹簧AU在销AH上。
5. 重复3, 4点完成所有要比的组装。

 

注意:    固定架AV必须装配到最后一组摇臂，朝向飞轮。

 
 
6. 装入2个轴肩挡圈AQ和锁环AN来卡住销AH上的所有部件。

 

注意:    弹簧AU保证支撑AS和AV 在合适的位置。
	[image: ]
图. 9.54[image: ]


图. 9.55

	9.7.8 摇臂销组件

 
[image: ]   重要
 
 
· 把摇臂销组件BB放置，使所有支撑面在一个水平面上。
· 确认活塞位置在TCD(上止点)和BDC(下止点)之间。逆时针旋转曲轴90°使得第1号缸处于TDC(上止点)。曲轴的销BP处于如图9.58a的位置。如果曲轴上的皮带轮和正时系统没有去除，根据参考点BQ如图9.58b进行操作。

 
 
1. 使用标记AV根据气缸头上的堵头BC位置，把摇臂组件BB放置在气缸头F上，
2. 检查所有摇臂和U型螺栓控制阀（BD详述）是否处于正确的位置。 把液压挺柱放进摇臂挺杆上的座上。检查活塞处于TDC(上止点)和BDC(下止点)的中间位置。把曲轴齿轮键BP的位置置于下图所示，这样紧固螺丝BE时，保证挺杆不会弯曲。
3. 通过紧固螺丝BE（力矩为25 Nm）固定摇臂组件BB。按照图9.57顺序紧固螺丝BE。
	[image: ]
图. 9.56[image: ]


图. 9.57

	[image: ]
图. 9.58a
	[image: ]
图. 9.58b


 



燃油系统
	[image: ]   重要
 



· 两次拆卸之后 ， 更换高压油管 。
· 在组装之前去除燃油系统所有部件的保护帽(段落 2.9.7) 。
· RSN-A 喷油器如果经过了维修，则必须到 Stanadyne 中心检查其功能是否正常来进行认证 - 在备件目录上检验发动机上安装的喷油器类型（在描述中明确为 RSN-A ）。
	[image: ]
图. 9.59

	
9.8.1 喷油器

 
1. 润滑垫片U, T, S，并且把他们安装到喷油器Z上。
	[image: ]
图. 9.60

	  2 .  安装喷油器Z到套管V.上。
	[image: ]
图. 9.61

	
1. 安装部件P, Q, R。

 
2. 安装组件P, Q, R到喷油器Z上。

 
	[image: ]
图. 9.62

	
1. 完成段落 9.8.3 的第1,2步骤以及段落 9.8.4 的第1步骤。

 
注意:    完成这些步骤之后，喷油器接头会和垫片AK完全对齐。
 
1. 拆卸管子D，端盖C和垫片AM。

 
注意: 在拆卸部件D,C以及AM的过程中，注意不要损害喷油器的朝向。
 
 
1. 旋紧螺丝P(紧固力矩20 Nm)。
	[image: ]
图. 9.63

	
9 .8.2 喷油器回油管
 
1. 放置管N在喷油器Z上，紧固螺丝M（力矩为14 Nm），放入垫片T。
	[image: ]
图. 9.64

	
9.8.3 摇臂室盖

 
[image: ] 重要

· 每次组装之前，更换垫片AK。( ST_36  - 在安装密封件之前用Loctite 480润湿C盖上的底座).（图9.63）。

 
1. 使用固定孔5，6以及专用工具 ST_17 放置垫片在气缸头上（图9.67a-9.67b）。
2. 使用专用工具 ST_17 作为导向安装垫片AM在气缸头AL上。
3. 经过螺丝L安装摇臂室盖C在气缸头AL上。注意图示的紧固顺序，图9.67a(KDI 1903 M)或者图9.67b（KDI 2504 M）(力矩为10 Nm)。
4. 使用凡士林润滑垫片AK。
 
 
 
 
 
 
[image: ]
图. 9.66
	  [image: ]
图. 9.65




[image: ]
图. 9.67

	9.8.4 安装喷油器管路(喷油泵/喷油器)

 
[image: ]   重要
 



· 每两次拆卸组装之后，更换高压油管。
 
 
1. 放置管子D在喷油器和喷油泵上。用手把螺母E,F紧固。不要卡死它们。
2. 紧固螺母E和F（力矩为25 Nm）。
3. 紧固螺母E和F（力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.68

	9.8.5 柴油滤清器


1. 使用螺丝K把柴油滤清器固定架J紧固到曲轴箱W上（力矩为25 Nm）。

 

.
注意:    根据段落 6.7.2 的步骤2,安装柴油滤芯。



	  [image: ]
图. 9.69


 



进气总管组装
	[image: ]   重要
 
 
· 检查收集器C和气缸头D连接面之间没有杂质。

 
1. 装入专用工具 ST_18 8在图示标示点。
2. 安装垫片A在气缸头D上。
3. 安装进气总管C在气缸头D上。
4. 使用螺丝B安装进气总管C（力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.70


 



排气歧管组装
	[image: ]     重要
 
 
· 每次组装时更换进气总管和气缸头之间的垫片D和自锁螺母B。
· 倘若安装螺栓C（力矩为25 Nm），使用Loctite 2701在螺纹上涂一些。

 
 


1. 检查接触面F没有杂质。

 
2. 装入垫片D和E在螺栓C上。

 
3. 把歧管A放在螺栓C上。

 
4. 通过自锁螺母B紧固进气总管A在气缸头上（紧固力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.71


 



润滑系统
	9. 11 .1 机油滤清器

 
  [image: ] 重要
 
 
· 倘若安装接头U在曲轴箱S上（力矩为15 Nm），在螺纹上涂一些Loctite 2701。

 
1. 检查曲轴箱S的表面Q没有杂质。
2. 把滤芯A旋进接头U上（力矩为15 Nm）。
	[image: ]
图. 9.72

	9. 11 .2 机油泵


注意:    在完成下列操作之前，执行段落 8.7 的检查步骤。
 
 
 
1. 检查AL,AH,AF,AG和AN连接面之间没有杂质-刮伤-划边。
2. 当组装时，不要在AG和AN之间使用垫片。
3. 完全彻底地润滑机油泵的转子AF座AG，转子AH，AL。
4. 根据图示BP（或者段落 2.10.2 ）装入安装座AF，2两个转子AH,AL。
	[image: ]
图. 9.73

	1. 检查2个销AM是否正确安装在曲轴箱正时系统AN上。
2. 使用销标记AM，定位机油泵组件AG。
3. 使用螺丝AH，紧固机油泵端盖AG（力矩为10 Nm）。
	[image: ]
图. 9.74

	9. 11 .3 曲轴箱正时系统

 
[image: ]   重要
 
 
·  每一次组装( ST_14 )之后，更换垫片J。
·  每一次组装之后更换垫片P。
· 为准备新应用密封胶的 K 平面表面，必须通过使用以下方法对其进行清洁：
- 最初是 Loctite SF 7200
- 随后乐泰 Loctite SF 7063
避免与 K 平面有任何接触，并注意不要影响执行的清洁。

 
1. 每一次组装之后更换垫片P。
2. 确保键M（图9.76）正确装入曲轴上，面朝上。
3. 润滑，装入垫片P在机油泵Q的座圈上。

 
	[image: ]
图. 9.75



	 

1. 紧固专用工具 ST_10 在曲轴上。
2. 检查2个销N正确嵌入正时系统C上。
3. 使用机油润滑垫片J，把曲轴箱端盖C安装在曲轴箱E上，通过销N，装入机油泵Q在曲轴上。

 
	[image: ]
图. 9.76

	1. 紧固螺丝R（紧固力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.77

	9. 11 .4 正时系统侧曲轴箱加机油接口
 
[image: ]   重要
 
 
·  每一次组装之后更换垫片BA。

 


1. 把垫片BA放在法兰BB的座圈上。
2. 使用螺丝BD把法兰BB固定在曲轴箱BC上。紧固力矩为10 Nm,专用工具 ST_06 )。
	[image: ]
图. 9.78

	9. 11 .5 机油泄压阀


1. 润滑活塞BE，完全嵌入座BF中。
2. 在活塞中嵌入弹簧BG。

 
 
 
[image: ]   重要
 
 
· 每一次组装时，更换垫片BH。

 


1. 安装垫片BH在盖子BL上。
2. 紧固盖子BL在曲轴箱BC上（紧固力矩为50 Nm）。
	[image: ]
图. 9.79



 



曲轴皮带轮
	1. 检查销U是否正确安装在曲轴V上。
2. 使用销U把皮带轮T放置在曲轴V上。
3. 使用润滑脂涂在螺丝Z螺纹上。
4. 使用螺丝Z固定皮带轮T（紧固力矩为360 Nm），去除专用工具 ST_02 （图9.29）。

 
	[image: ]
图. 9.80


 



冷却循环组装
	9.13.1 节温器
 
[image: ]   重要
 
 
·  每一次组装时更换垫片A。

 
 
1. 检查密封垫片A的状态，然后安装到节温器B上。
2. 把节温器B装在气缸头C（D详述）的阀座上。
3.  使用螺丝F把端盖E紧固在气缸头C上（紧固力矩为10 Nm）。
	[image: ]
图. 9.81

	9.13.2 冷却水泵
 
[image: ]   重要
 
 
· 每一次组装时更换垫片L。

 
 
1. 使用螺丝H安装泵G，对准垫片L 的安装孔（紧固力矩为25 Nm）。
	[image: ]
图. 9.82


 



电气部件组装
9.14.1 传感器和开关量传感器
	9.14.1.1 冷却液温度传感器
 


1. 把传感器D固定在气缸头E上（紧固力矩为20 Nm）。
	[image: ]
图. 9.83

	9.14.1.2 机油压力传感器（开关量）
 


1. 安装机油压力传感器F（开关量）在曲轴箱G上（紧固力矩为35 Nm）。
	[image: ]
图. 9.84

	9.14.1.3 柴油滤器水分检测传感器
 


1. 润滑垫片AA，装入在接头AB上。
2. 安装传感器AB在壳体AC上（紧固力矩为5 Nm）。

 
	[image: ]
图. 9.85



	9.14.2 充电机


1. 使用螺丝H，垫片安装支架G到气缸头上，不要卡紧它。
2. 使用螺丝A,垫片B等安装充电发电机。
3. 安装充电机C到曲轴箱F上，紧固螺母E直到底，不要卡紧它。
4. 安装螺丝L以及相应的垫片在充电机C上，不要卡紧它。
5. 上紧螺丝H(力矩为25 Nm)。


	[image: ]
图. 9.86

	[image: ] 重要
· 每次组装时必须更换皮带，甚至没有到更换周期之前。

 






1. 在皮带轮L上嵌入皮带E。
2. 推动充电机C朝向箭头D的方向。
3. 当拉紧充电机C过程中，首先紧固螺丝A（力矩为25 Nm），然后紧固螺丝B（力矩为 69 Nm [filetage M10] - 40 Nm [filetage M8] ）。
4. 使用仪表(DENSO BTG-2)检查皮带E的张进度，把它放在P点（张紧值在200-230 N）。
5. 如果张紧值不在这个范围，上紧螺丝A和B ，重复步骤7, 8, 9, 10。
	[image: ]
图. 9.87

	9.14.3 启动马达
 
[image: ]   重要
 
 
· 拆下专用工具 ST_02 ，如果还安装在发动机上。


1. 使用螺丝R把启动马达Q安装在法兰壳S 上（紧固力矩为45 Nm）。
	[image: ]
图. 9.88


 



上紧力矩和使用的密封胶
表. 9.4 - * 对于帽式螺丝更换，可以选择预涂螺纹固定剂"Dri-loc"。
	基本规格

	短缸体

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	呼吸器室端盖固定帽型螺丝 (排气侧)
	M6x1
	10
	 

	下部曲轴箱紧固帽型螺丝
	M12x1.25
	3 次力矩上紧
	 

	1st 上紧力矩
	 
	40
	 

	2nd 上紧力矩
	 
	70
	 

	3rd 上紧力矩
	 
	120
	 

	下部曲轴箱紧固帽型螺丝
	M8x1.25
	2 次力矩上紧
	 

	1st 上紧力矩
	 
	20
	 

	2nd 上紧力矩
	 
	35
	 

	连杆螺丝
	M8x1
	2 次力矩上紧
	 

	1st 上紧力矩
	 
	40
	 

	2nd 上紧力矩
	 
	85
	 

	曲轴油封法兰紧固帽型螺丝
	M6x1
	10
	 

	曲轴箱端盖紧固螺栓帽型螺丝3rd PTO
	M8x1.25
	25
	Loctite 2701*

	惰轮润滑孔密封端盖紧固帽型螺丝
	M14x1.5
	30
	Loctite 2701*

	冷却液排出孔密封帽型螺丝
	M16x1.5
	50
	 

	油底壳总成

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	机油油气透气管
	M12x1,5
	15
	Loctite 648

	机油进口软管固定螺丝
	M6x1
	10
	Loctite 2701*

	油底壳固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	油底壳放油螺丝
	M18x1.5
	35
	 

	飞轮壳组件(1st PTO)

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	飞轮壳固定螺丝
	M10x1,5
	50
	 

	飞轮固定螺丝
	M12x1,25
	140
	 

	正时齿轮

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	中间齿轮固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	凸轮轴驱动齿轮固定螺丝
	M10x1
	100
	 

	喷油泵齿轮固定螺母
	M14x1.5
	65
	 

	发动机气缸头组件

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	空气放气孔螺丝
	M6x1
	8
	 

	起重支架紧固螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	喷油器进气总管
	M12x1
	30
	 

	气缸头紧固螺丝
	M12x1.25
	6 次力矩上紧
	 

	1st 上紧力矩
	 
	40
	 

	2nd 上紧力矩
	 
	70
	 

	3rd 上紧力矩
	 
	100
	 

	4th 上紧力矩
	 
	90°
	 

	5th 上紧力矩
	 
	90°
	 

	6th 上紧力矩
	 
	90°
	 

	摇臂轴紧固螺丝
	M8x1,25
	25
	 

	摇臂室端盖紧固螺丝
	M6x1
	10
	 

	喷射系统

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	喷油器支架固定螺丝 
	M8x1.25
	20
	 

	在气缸头上回油管固定螺丝/接头
	M6x1
	14
	 

	在喷油器上回油管固定螺丝
	M10x1
	15
	 

	喷油器侧喷油管螺母
	M12x1.5
	25
	 

	喷油泵侧喷油管螺母
	M12x1.5
	25
	 

	喷油泵固定螺丝
	M8x1.25
	25
	Loctite 2701*

	燃油泵锁紧螺丝
	...
	 
	 

	燃油输送管紧固螺丝（喷油泵上）
	M10x1
	25
	 

	回油管固定螺丝(喷油泵上)
	M10x1
	25
	 

	喷油泵排气螺丝 (在回油管上固定螺丝)
	M6x1
	22
	 

	柴油滤清器固定螺丝
	M8x1.25
	22
	 

	进气总管

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	进气总管
	M8x1.25
	25
	 

	进气总管法兰固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	排气歧管

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	排气歧管固定螺栓
	M8x1.25
	25
	 

	排气歧管固定螺母
	M8x1.25
	25
	 

	排气法兰/消音器固定螺母
	M8x1.25
	25
	 

	润滑循环

	部件
	Filetto (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	机油滤清器接头
	M20x1.5
	15
	Loctite 2701*

	机油滤清器
	M20x1.5
	15
	 

	机油泵壳固定螺丝
	TG6
	10
	 

	正时系统端盖固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	正时系统端盖堵头
	TG6
	10
	 

	侧面加机油接口固定螺丝（在正时系统端盖）
	TG6
	10
	 

	泄压阀堵头螺丝
	M16x1.5
	50
	 

	呼吸系统端盖固定螺丝 (在摇臂室盖)
	M6x1
	10
	 

	曲轴皮带轮


	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	曲轴皮带轮固定螺丝
	M16x1.5
	360
	 Molyslip

	冷却循环


	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	节温器阀盖固定螺丝  
	M6x1
	10
	 

	冷却水泵固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	电气部件

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	冷却水温度传感器
	M12x1.5
	20 max.
	 

	机油压力开关
	M12x1.5
	35
	 

	柴油水分传感器
	 
	5
	 

	充电机支架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	充电机固定螺丝
	M8x1.25
	40
	 

	充电机固定螺丝
	M10x1.5
	69
	 

	启动马达固定螺丝
	M10x1.5
	45
	 

	电缆固定螺母(启动马达)
	M8x1.25
	10
	 

	控制系统

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	支架固定螺丝
	M6x1
	10
	 


*  对于帽式螺丝更换，可以选择预涂螺纹固定剂"Dri-loc"。
 
	可选择部件 (章节.11)

	气缸头上的机油尺

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	机油尺固定螺丝
	M6x1
	10
	 

	加热器

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	进气口加热器法兰固定螺丝
	 M8x1.25
	25
	 

	带多楔带的交流发电机

	部件
	 螺纹 (mm)
	 力矩 (Nm)
	  密封胶

	 滑轮紧固有头螺钉
	M10x1.5
	48
	 

	滑轮定位锁紧螺母有头螺钉
	M10x1.5
	45
	 

	交流发电机支架紧固螺钉
	M8x1.25
	25
	 

	交流发电机紧固螺钉（上）
	M8x1.25
	25
	 

	交流发电机紧固螺钉（下）
	M8x1.25
	40
	 

	滑轮滑板紧固有头螺钉
	M8x1.25
	25
	 

	怠速齿轮 (第3 PTO/第4 PTO)

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	齿轮固定螺丝
	M14x1.5
	 
	Molyslip

	第3 PTO

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	泵支撑架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	Loctite 2701*

	泵架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	第4 PTO

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	键槽轴支撑固定螺丝
	M8x1.25
	25
	Loctite 2701*

	端盖固定螺丝 (第3 PTO 侧)
	M8x1.25
	25
	 

	泵支撑架固定螺丝
	TG6
	10
	 

	泵架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	平衡轴 (4 缸机)

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	部件外壳盖板固定螺丝
	M6x1
	8
	 

	轴支撑固定螺丝
	M10x1.5
	50
	 

	远程机油滤芯

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	曲轴箱上固定接头
	M20x1.5
	25
	Loctite 2701

	曲轴箱接头和机油滤清器支撑
	M14x1.5
	40
	 

	曲轴箱管接头
	G3/8
	30
	 

	机油滤清器管接头
	G3/8
	35
	 

	机油滤清器
	M20x1.5
	20
	 

	滤清器放气螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	进气系统

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	空滤支撑板固定螺丝（飞轮壳侧）
	M8x1.25
	25
	 

	空滤支撑板固定螺丝（飞轮壳侧）
	M8x1.25
	25
	 

	排气系统

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	消音器支架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	消音器固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	消音器固定螺母
	M8x1.25
	25
	 

	冷却循环

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	风扇固定螺丝
	M6x1
	10
	 

	散热器支架固定螺丝
	M16x1.5
	150
	 

	散热器罩固定螺丝
	M6x1
	10
	 

	散热器底部支架固定螺丝
	M8x1.25
	25
	 

	散热器减震器
	M8x1.25
	25
	 

	减震器固定螺母（散热器支架）
	M8x1.25
	25
	 

	减震支架固定螺丝(上部)
	M6x1
	10
	 

	上部支架固定螺丝(发动机气缸头上)
	M8x1.25
	25
	 

	散热器侧向固定螺丝
	M6x1
	10
	 

	发动机支撑

	部件
	螺纹 (mm)
	力矩 (Nm)
	密封胶

	侧面底脚固定螺丝 (曲轴箱或飞轮壳)
	M12x1.75
	50
	 

	后底脚固定螺丝
	M16x1.5
	200
	 


 






















	$MACHINE$

	$INSTRUCTION$





		Errore. Nel documento non esiste testo dello stile specificato.



	ERRORE. NEL DOCUMENTO NON ESISTE TESTO DELLO STILE SPECIFICATO.
	[image: ]





	[image: ]
	ERRORE. NEL DOCUMENTO NON ESISTE TESTO DELLO STILE SPECIFICATO.
		Errore. Nel documento non esiste testo dello stile specificato.








	ZH
	4
	




	
	5
	ZH



[image: C:\Users\f.filippi\Documents\job\lombardini\RETRO.png]



imgrId1029692bf3ef1c456.jpg




imgrId1054692bf3eecaa78.jpg




imgrId1132692bf3ef4e4ad.jpg




imgrId1233692bf3ec2ac2e.jpg




imgrId1304692bf3eccb732.png




imgrId1379692bf3ec53f09.jpg




imgrId1390692bf3f06f801.jpg




imgrId14090477.jpg
KDI 1903M - KDI 2504M

KOHLER.

IN POWER. SINCE 1920.




imgrId1419692bf3f027670.jpg




imgrId1461692bf3eded505.jpg




imgrId1620692bf3f12407c.jpg




image2.png
KOHLER.

IN POWER. SINCE 1920.

Lombardini s.r.. is a part of Kohler Group.
Lombardini has manufacturing facilities
in ltaly, Slovakia and India and sales
subsidiaries in France, Germany, UK, Spain
and Singapore. Kohler/Lombardini reserves
the right to make modifications without prior
notice.

www.lombardini.it

DEUTSCHLAND
Lombardini Motoren GmbH
Fritz-Klatte-Str. 6, Biirogebéude 2
D - 65933 Frankfurt

Hessen, DEUTSCHLAND

T. +49-(0)69-9508160

F. +49-(0)69-950816-30

EUROPE

Lombardini Srl

Via Cav. del lavoro

A. Lombardini n° 2

42124 Reggio Emilia, ITALY
T. +39-(0)522-389-1

F. +39-(0)522-389-503

UK

Lombardini U.K. Ltd

1, Rochester Barn - Eynsham Road
OX2 9NH

Oxford, UK

T. +44-(0)1865-863858

F. +44-(0)1865-861754

USA & CANADA

Kohler Co.

444 Highland Drive,

Kohler - Wisconsin (53044), US
T. +1 920 457 4441

F. +1 920 459 1570

ESPANA _
Lombardini ESPARA, S.L.
P.l. Cova Solera 1-9

08191 - Rubi (Barcelona)
ESPANA

T. +434-(0)9358-62111

F. +34-(0)9369-71613

FRANCE

Lombardini France S.a.s.
47 Aliée de Riottier,

69400 Limas, FRANCE

T. +33-(0)474-626500

F. +33-(0)474-623945

CHINA & ROAPAC

Kohler China INVESTMENT Co. Ltd

10.158, Jiang Chang San Road,
200436, Zhabe, Shanghai
CHINA

Tel: +86 400-0120-648

Fax: +86 21 61078904




imgrId1721692bf3ef3e97a.jpg




imgrId1777692bf3ee6aeb3.jpg




imgrId1817692bf3ed9cca3.jpg




imgrId1827692bf3ee3d513.jpg




imgrId1853692bf3f13a915.jpg




imgrId1864692bf3f0e663d.jpg




imgrId2016692bf3edafd35.jpg




imgrId2073692bf3f0355df.jpg




imgrId2169692bf3ed1a016.jpg




imgrId2202692bf3ef55e2a.jpg




imgrId2441692bf3ed1ec0e.jpg




imgrId2542692bf3ef68e7c.jpg




imgrId2689692bf3f08570c.jpg




imgrId2753692bf3ef835ad.jpg




imgrId2986692bf3f1471f9.png




imgrId2988692bf3ed50829.jpg




imgrId3084692bf3ed959f7.jpg




imgrId3216692bf3ee56d36.jpg




imgrId3218692bf3ed2c803.jpg
00|00 |0

Rl





imgrId3223692bf3ee14155.jpg




imgrId3225692bf3f018404.jpg




imgrId3274692bf3f0c174e.jpg




imgrId3333692bf3ed05a5b.jpg




imgrId3345692bf3f0a569e.jpg




imgrId3380692bf3f0d86da.jpg




imgrId3384692bf3edd0afd.jpg




imgrId3405692bf3ec98f15.jpg




imgrId3588692bf3ef2a36f.jpg




imgrId3608692bf3efc4dc7.jpg




imgrId3628692bf3ec62792.jpg
Vv vy
e e g e A g
IR





imgrId3632692bf3f1305c1.jpg




imgrId3633692bf3f09a62b.jpg




imgrId3670692bf3f16c8e8.jpg




imgrId3847692bf3ec8d7df.jpg




imgrId3863692bf3ec7bc75.jpg




imgrId3908692bf3ec4a5c3.jpg




imgrId3970692bf3edf11cd.jpg




imgrId4051692bf3f060d8a.jpg




imgrId4065692bf3ef99f22.jpg




imgrId4153692bf3edc2cc0.jpg




imgrId4293692bf3eed2128.jpg




imgrId4366692bf3efa5949.jpg




imgrId4396692bf3ec6d34e.jpg




imgrId4442692bf3ed81f60.jpg




imgrId4485692bf3eebffec.jpg




imgrId4565692bf3eff0303.jpg




imgrId4668692bf3f0c983e.jpg




imgrId4762692bf3eca8f57.jpg
=] [&][=]





imgrId4802692bf3ef8e5f1.jpg




imgrId4941692bf3ecde110.jpg
08





imgrId4951692bf3efd2e1e.jpg




imgrId4973692bf3eda8572.jpg




imgrId5026692bf3f0b6360.jpg




imgrId5033692bf3ede17e9.jpg




imgrId5054692bf3ec3123c.jpg




imgrId5125692bf3ed0bbe7.jpg




imgrId5252692bf3efba492.jpg




imgrId5276692bf3ef445b8.jpg
m._mww

=k,




imgrId5290692bf3eea9af7.jpg




imgrId5299692bf3f0ebc95.jpg




imgrId5351692bf3ed7c77e.jpg




imgrId5452692bf3f07952c.jpg
PRERRIO
%%‘i‘f -'





imgrId5627692bf3eddc488.jpg




imgrId5675692bf3ef95e2f.jpg
Ba





imgrId5793692bf3f118d49.jpg




imgrId5797692bf3efe3618.png




imgrId6108692bf3ec3f4f5.jpg
N





imgrId6213692bf3ef39e40.jpg




imgrId6269692bf3f1580e5.jpg




imgrId6343692bf3ed8dbc6.jpg
=0
~[o] [sra]

< ra
= E’?]

MIRE





imgrId6405692bf3f08b0db.jpg




imgrId6410692bf3ee77ec5.jpg




imgrId6438692bf3edbba2f.jpg




imgrId6492692bf3f0068b3.jpg




imgrId6518692bf3eeb54df.jpg




imgrId6557692bf3ef08df3.jpg




imgrId6568692bf3ed4928c.jpg




imgrId6586692bf3f15edd5.jpg




imgrId6634692bf3ed6ef13.jpg




imgrId6694692bf3ee9e2d0.jpg




imgrId6716692bf3ef79370.jpg




imgrId6743692bf3ef0473d.jpg




imgrId6917692bf3ee5bc2f.jpg




imgrId7134692bf3f013502.jpg




imgrId7176692bf3f04dda9.jpg




imgrId7339692bf3f1033f4.jpg




imgrId7380692bf3ecc2834.jpg




imgrId7473692bf3ee34ede.jpg




imgrId7538692bf3ed5c66d.jpg




imgrId7546692bf3ee91dc1.jpg




imgrId7675692bf3ecba65a.jpg




imgrId7795692bf3ee295d7.jpg




imgrId7823692bf3f146d62.jpg




imgrId7824692bf3eee2c11.jpg




imgrId7978692bf3ef1759e.jpg




imgrId8103692bf3f045f77.jpg




imgrId8158692bf3ecd208a.jpg




imgrId8221692bf3f0af468.jpg




imgrId8273692bf3eeea129.jpg




imgrId8311692bf3ec725ab.jpg




imgrId8429692bf3f10acb9.jpg




imgrId8476692bf3ed3d975.jpg




imgrId8485692bf3ee4c521.jpg




imgrId8625692bf3f03ab4d.jpg




imgrId8667692bf3ee1b32e.jpg




imgrId8743692bf3ed6944d.jpg




imgrId8977692bf3efe2743.jpg




imgrId9091692bf3efae789.jpg




imgrId9281692bf3ec85f4a.jpg




imgrId9314692bf3ed31e1b.jpg




imgrId9420692bf3ef70115.jpg




imgrId9495692bf3ec1e7d0.jpg




imgrId9554692bf3ec1749e.jpg




imgrId9567692bf3eced61b.jpg




imgrId9572692bf3ece9210.jpg
o
(B
-
g o8

.
.ﬂﬂuf&
ENE] ]





imgrId9593692bf3ef60950.jpg




imgrId9674692bf3ee84abb.jpg




imgrId9769692bf3eed9c18.jpg




imgrId9775692bf3f059a43.jpg




imgrId9806692bf3ee086e3.jpg
b
»}





image1.png
™ rehlko




